«10» ноября 2023 г.

РЕШЕНИЕ

конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность главы города Мичуринска Тамбовской области

о результатах конкурса

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Мичуринска Тамбовской области, Положением

«О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на   должность главы

города Мичуринска Тамбовской области», утвержденным решением

Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской   области   от

21.09.2023 № 434, на основании итогов проведенного конкурса по отбору

кандидатур на должность главы города Мичуринска Тамбовской области,

конкурсная Комиссия по отбору кандидатур на должность главы города

Мичуринска Тамбовской области РЕШИЛА:

1.  Признать победителями конкурса и представить в Мичуринский

городской  Совет  депутатов Тамбовской области для избрания на должность

главы города Мичуринска Тамбовской области следующих кандидатов:

1) Климкину Елену Михайловну

2)  Харникова Максима Викторовича

2. Направить настоящее решение конкурсной комиссии

в  Мичуринский городской  Совет  депутатов Тамбовской области в  течение

3 дней со дня принятия настоящего решения.

Председатель конкурсной комиссии:                А.С.Бибичев

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

            А.И.Шевченко

Секретарь конкурсной комиссии:

       С.М.Муталимова

Члены конкурсной комиссии:

                  К.Н.Горлов

           Е.А.Золотарева

              С.А.Моисеев

        А.В.Овчинников

        А.В.Пантюшкин

              А.Н.Сухарев

consultantplus://offline/ref=0AA049F9DE1C84FCAECAD74A8989C6C6E52B0269B8CC3A7B16FD73CA285AF4BDC5277DD24F67D5E9DCD79280796A2EK